- 1 -

平成 20 年２月 14 日

各      位

会 社 名  セントケア・ホールディング株式会社
代表者名  代表取締役会長 兼 社長 村上 美晴
（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号  ２３７４  ）
問合せ先 取締役 財務・経理部長 関根 竜哉

（  TEL．０３－３５３８－２９４３  ）

代表者の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年２月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり代表者の異動を決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１. 異動の内容（平成 20 年２月 14 日付）

新 役 職 名 現 役 職 名 氏  名

代表取締役会長 兼 社長 代表取締役会長 村上
むらかみ

 美
よし

晴
はる

取締役 代表取締役社長 吉田
よ し だ

 英二
え い じ

２．異動の理由

代表取締役社長吉田英二から、グループ業績悪化の責任を取り、本日付で代表権を返上する旨の

申し出があったため。

３．その他

（1）平成 20 年２月 14 日以降は、現代表取締役会長である村上美晴が代表取締役社長を兼務いた

します。

（2）吉田英二は、本年６月に開催予定の定時株主総会において、取締役を退任する予定でありま

す。

以 上